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رئیس  کل دادگستری همدان:
پرونده های معوق تعیین تکلیف شوند

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس  کل دادگســتری 
پرونده های  تکلیف سریع  تعیین  خواســتار  همدان 

معوق در حوزه های قضائی تابعه استان شد.
محمدرضا عدالتخواه روز گذشته پس از بازدید سرزده از 
حوزه های قضائی تابعه همدان در جمع قضات تویســرکان، 
بیان کرد: باید با برنامه ریزی مناسب و بهره گیری مطلوب از 
ظرفیت های موجود، از رسوب و تراکم پرونده در واحدهای 

قضائی جلوگیری کرد.
وی اضافه کرد: همچنین باید با برنامه ریزی دقیق به نحوی 
اقدام کرد که تا پایان سال جاری تمامی پرونده های ثبت شده تا 

پیش از مهر سال جاری، تعیین تکلیف شده باشند.
رئیس کل دادگستری همدان با تأکید بر اهمیت سرعت 
و دقت در رســیدگی به پرونده های قضائی، ادامه داد: جلب 
اعتمــاد مراجعه کنندگان و رضایتمنــدی عمومی منوط به 
رســیدگی مناســب، صحیح و در کمترین زمان ممکن به 

پرونده ها است.
عدالتخــواه همچنین بر ضرورت آغــاز به کار کمیته های 
معین ستاد تألیف قلوب در شهرستان ها در قالب کمیته های 

مصلحین و معتذرین تأکید کرد.
وی در جریــان این بازدید ســرزده، نقاط قوت و ضعف 
بخش ها و شــعب مختلف را ازنظر کمی و کیفی مشــاهده 
و در رابطه با مســائل و موضوعات عنوان شــده دستورهای 

لازم را صادر کرد.

رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان نهاوند عنوان کرد:

اجرای 27 هزار و 458 هکتار طرح 
آبخیزداری در این شهرستان

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره منابع طبیعی 
وآبخیزداری شهرستان نهاوند از اجرای 27 هزار و 458 

هکتار طرح آبخیزداری در این شهرستان خبر داد.
حســن قیاســوند با اشــاره بــه مناطق اجــرای طرح 
آبخیــزداری، اظهار کرد: این طرح هــا در مناطق تازناب به 
مســاحت 540 متر مکعب با 208 میلیون تومان، دره میرزا 
به مساحت 600 متر مکعب با 308 میلیون تومان، فاماسب 
در ســطح 800 متر مکعب و اعتبــار 400 میلیون تومان و 
فارسبان که به صورت مرمتی است در سطح 365 متر مکعب 

با 100 میلیون تومان اجرا می شود.
وی افزود: بــا توجه به نقش طرح هــای آبخیزداری در 
جلوگیری از ایجاد ســیل، یک طــرح مطالعاتی در منطقه 
کله خان حاشــیه شــهر نهاوند با اعتبار 105 میلیون تومان 

در دست اقدام قرار گرفته است.
رئیــس اداره منابع طبیعــی و آبخیزداری شهرســتان 
نهاونــد از اجرای 27 هزار و 458 هکتــار طرح آبخیزداری 
در شهرســتان نهاوند خبر داد و با بیان اینکه این شهرستان 
در زمینه پوشــش مراتع مرغوب و جنــگل دارای موقعیتی 
منحصربه فرد در اســتان دارد، تصریح کرد: نهاوند به لحاظ 
وضعیت مراتع و جنگل های طبیعی و دست کاشت در سطح 

استان از جایگاه ممتازی برخوردار است.
قیاســوند افزود: بــا توجه به این موقعیــت و بارش های 
مناسب، باید اجرای طرح های آبخیزداری ادامه داشته باشد 
که برای این مهم می بایست تخصیص اعتبارات ویژه به این 

شهرستان مد نظر قرار داشته باشد.
وی اذعــان کرد: در حال حاضــر 93 هزار و 561 هکتار 
مرتع از نوع درجه یک تا ســه در این شهرستان وجود دارد 

که 23 هزار هکتار آن را اراضی جنگلی تشکیل می دهد.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نهاوند 
با بیان اینکه برای حفــظ این اراضی، طرح های آبخیزداری 
طی سال های اخیر اجرا شــده که البته نتایج مثبتی را هم 
در بر داشته، خاطرنشان کرد: سال گذشته 30 هکتار علوفه 
کاری، 800 متر مکعب عملیات خشــکه چین و 142 هکتار 
کپه کاری اجرا شــده که برای عملیاتی شــدن آن ها 742 

میلیون و 900 هزار تومان هزینه شده است.
قیاسوند، کنترل ورود زودهنگام دام به مراتع شهرستان 
را از دیگر برنامه های این اداره برای حفظ پوشــش گیاهی و 

جلوگیری از تخریب منابع طبیعی عنوان کرد.
وی با تأکید بر تخصیص اعتبار لازم برای ادامه طرح های 
آبخیــزداری در نهاوند، گفت: با توجه به اینکه بیشــترین 
مراتع و جنگل های مرغوب اســتان در این شهرستان است، 
بنابراین باید اعتبارات بیشتری برای حفاظت از این منابع به 

شهرستان اختصاص یابد.
رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان نهاوند 
مرمت طرح های آبخیزداری را برای جلوگیری از فرســوده 
شــدن آن ها امری ضروری دانســت و اضافــه کرد: مرمت 
طرح هــای آبخیزداری لازم اســت با توجه به جمع شــدن 
لایه های رســوبی خاک در پشــت آن ها هر 10 سال یک بار 
انجام شــود که به همین منظور امسال در منطقه سهران و 

محمودوند دو طرح مورد مرمت قرار گرفتند.

خبــر

خبر
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مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان خبر داد:

رسیدگی به دو پرونده دانه درشت پتروشیمی و عرضه خارج از شبکه لاستیک کامیون 
به ارزش 685 میلیارد ریال

شهروندان از خرید کالاهایی که برچسب قیمت ندارند، خودداری کنند

ســپهرغرب، گروه خبر - ســمیرا گمار: 
با  همدان  استان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
اشاره به پرونده های مهم و دانه درشت، گفت: 
رسیدگی به برخی پرونده ها در حال پیگیری 
بوده که یکی از موارد مربوط به پرونده مواد 
پتروشیمی در شهرستان تویسرکان به ارزش 
600 میلیارد ریال توسط دو شرکت صوری و 
دو پرونده نیز مربوط به عرضه خارج از شبکه 
یک هزار و 354 حلقه لاســتیک و پنج هزار 
و 700 حلقه لاســتیک کامیون به ارزش 85 

میلیارد ریال است.
مهدی حسن پور روز گذشته در نشست خبری با 
اصحاب رسانه در تبیین عملکرد 9 ماهه این دستگاه 

با بیان اینکه درمجموع 11 هزار و 613 فقره پرونده 
در تعزیرات حکومتی تشــکیل شــده، عنوان کرد: 
بیشــترین تخلف های مورد توجه نهادهای نظارتی 
شــامل عدم درج قیمت کالا، گران فروشــی، عدم 
رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی، تقلب، عدم 
صدور و ارائه فاکتور، کم فروشــی و عرضه خارج از 

شبکه بوده است.
وی با اشــاره به اهمیت واحدهای صنفی مورد 
توجه قرارگرفته نیز خاطرنشــان کرد: بیشــترین 
بازرسی از صنف خواروبار فروشی و سوپرمارکت ها 
با تشــکیل یک هزار و 223 فقــره پرونده، نانوایان 
با یک هــزار و 39 فقره پرونــده، واحدهای عرضه 
مــرغ و ماهی با 391 فقره پرونــده، میوه و تره بار 
فروشــی ها با 429 فقره پرونده، پوشاک با تشکیل 
385 فقره پرونده و آرایشــگاه های زنانه و قصابی ها 

صورت گرفته است.
این مقام مســؤول با تأکید بــر اینکه تعزیرات 
حکومتی رکــن قضائی تنظیم بازار اســت، افزود: 
حضور میدانی در بازرسی ها بیشترین موردی بوده 

که مورد توجه همکاران قرار گرفته است.
حسن پور با اشاره به گشت های مشترک و سیار 
تعزیرات حکومتی، اظهار کرد: حضور 619 اکیپ با 
سه هزار و 805 مورد بازرسی، منجر به تشکیل دو 
هزار و 330 فقره پرونده شده که محکومیت ریالی 

آن 98 میلیارد ریال بوده است.
وی یــادآوری کرد: در بخــش کالا و خدمات از 
9 هــزار و 452 فقره پرونــده، 9 هزار و 625 فقره 
مختومه شــده کــه درصد عملکــرد بیش از 100 
درصد را نشان می دهد، در بخش قاچاق کالا و ارز با 
یک هزار و 32 فقره پرونده یک هزار و 32 فقره آن 
مختومه شــده که در این بخش نیز شاهد عملکرد 
بیش از 98 درصد هســتیم و در بخش بهداشــت، 
دارو و درمــان نیز با یک هزار و 117 فقره پرونده، 
 یک هــزار و 118 فقره مختومه شــده و عملکرد 

100.1 درصدی را نشان می دهد.
مدیــرکل تعزیرات حکومتی اســتان همدان با 
اشــاره به بازرســی صورت گرفته توسط 53 اکیپ 
طی آبان ماه ســال جــاری و تشــکیل 183 فقره 
پرونــده، گفــت: در پی بالا رفتن قیمــت بنزین و 
افزایــش اکیپ های بازرســی در آذرمــاه به جهت 
اقدامات سازنده از نظر امنیتی و اقتصادی، بحرانی 
در استان همدان نداشتیم، البته این به معنای نبود 
گرانی نیســت، بلکه منظور این است که در استان 

شاهد گرانی سازمان یافته نبودیم.
حســن پور تصریح کرد: در آذرماه ســال جاری 
تعداد 186 اکیپ، 403 مورد بازرســی داشتند که 

منجر به تشکیل 461 فقره پرونده شد.
وی با بیان اینکه عمده موارد رسیدگی به دلیل 

شکایات مردمی و در بخش افزایش کرایه ها، کمبود 
و انحراف گاز مایــع از مصرف خانگی به ال پی جی 
بوده است، تأکید کرد: آمارها نشان می دهد همراهی 
مردم با سازمان تعزیرات وضعیت خوبی داشته که 
تعداد یک هزار و 127 مورد را در این بخش نشان 

می دهد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان همدان در 
ادامه ســخنان خود، ادامــه داد: در بخش قاچاق 
پوشاک، 87 پرونده تشکیل شده، سه مورد آن مهم 
و پنــج میلیارد ریال جمــع محکومیت ها بوده، در 
بخش ماینــر نیز 39 فقره پرونده داشــتیم که در 
بیش از 795 دســتگاه کشف شــده، 438 دستگاه 
ماینر در نهاوند بوده، در رابطه با برنج نیز 31 فقره 
پرونده وجود داشــت که یک مورد با تخلف تقلب 
منجر به توقیف پنج تنُ برنــج و 13 میلیارد ریال 

محکومیت شده است.
حســن پور با اشــاره بــه پرونده هــای مهم و 
دانه درشت، ابراز کرد: رسیدگی به برخی پرونده ها 
در حال پیگیری بــوده که یکی از موارد مربوط به 
پرونده مواد پتروشیمی در شهرستان تویسرکان به 
ارزش 600 میلیارد ریال توسط دو شرکت صوری و 
دو پرونده نیز مربوط به عرضه خارج از شــبکه یک 
هزار و 354 حلقه لاستیک و پنج هزار و 700 حلقه 

لاستیک کامیون به ارزش 85 میلیارد ریال است.

وی با اشــاره به یک فقره پرونده گران فروشــی 
اســکلت فلزی در اســدآباد به ارزش ریالی چهار 
میلیــارد و 262 میلیون ریال، خاطرنشــان کرد: 
41 فقره پرونده ســوخت )61 هزار لیتر گازوئیل( 
با محکومیت سه میلیارد و 226 میلیون ریال و 13 
مورد نیز نصب پــاکارد و تعطیلی واحد صنفی از 
دیگر اقدامات صورت گرفته در این بخش بوده است.
مدیــرکل تعزیرات حکومتی اســتان همدان با 
تأکید بر اینکه موضوع ســوخت و قاچاق ســیگار 
به طور جدی در استان همدان مورد توجه تعزیرات 
حکومتی است، افزود: بیشــترین تخلف در بخش 
قاچاق ســیگار و تشــکیل 201 فقره پرونده با 22 

میلیارد ریال محکومیت بوده است.
حســن پور با قدردانی از همکاری دادســتان و 
رئیس کل دادگستری، یادآوری کرد: مبلغ وصولی 
محکومیت هــا 150 میلیــارد و 981 میلیون ریال 

بوده است.
وی در پایان با بیــان اینکه متهمان 17 پرونده 
مهم ملی در زندان هســتند، عنوان کرد: عدم درج 
قیمت، مادر همــه تخلفات بوده و مســئله ای که 
بســیار مهم اســت و شــهروندان باید به آن توجه 
داشــته باشــند اینکــه از واحدهــای صنفی فاقد 
برچســب قیمت کالا خرید نکنند تا فروشــنده ها 

ملزم به درج بهای کالا شوند.

بار سنگین شهر جهانی بر دوش لالجین
ســپهرغرب، گروه خبر: به نظر می رسد از 
عنوان پایتختی ســفال جهان که به لالجین 
داده شــده  فقط نام آن بر دوش این شــهر 
ســنگینی می کند و معرفی بیش ازپیش آن 

مستلزم همکاری مسؤولان و مردم است.
شهر لالجین که با نام شهر گِل و سفال شهرت 
دارد دارای بیــش از 900 واحد خــرد، کوچک و 
متوســط در حوزه تولید، تکمیل و فروش سفال و 
سرامیک است. ســال 95 بود که این شهر پس از 
بررسی های نهایی و اعام نظر رؤسای چهار منطقه 
اروپــا، آمریکای لاتین، آمریکای شــمالی و آفریقا، 
به عنوان شهر سفال به ثبت جهانی یونسکو رسید.

لالجین که پایتخت ســفال و ســرامیک ایران 
به حســاب می آمد حالا به عنوان کوچک ترین شهر 
جهانی ثبت شــده در تکاپوی معرفی در دنیا است. 
با اینکه طی این ســه سال، تبلیغات گسترده ای در 
معرفی این شــهر به عنوان پایتخت سفال و اقدمات 
مؤثری توسط شــهرداری لالجین برای زیباسازی 
شــهری، کارگاه های تولیدی و فروشگاه های سفال 
انجام و مورد توجه گردشگران و مسافران بسیاری 
نیز قرار گرفته اســت، اما به نظر نمی رسد که در این 
مدت، قدمی بزرگ به اندازه جهانی شدن برای این 

شهر برداشته شده باشد.
زمانی که از شــهر جهانی صحبــت می کنیم، 
منظور شــهری با زیرســاخت مناسب برای جذب 
گردشــگران و برقراری ارتباط با دیگر شــهرهای 
جهانی اســت، درحالی که هنوز در شــهر لالجین 
با کمبود هتــل و مراکز اقامتی برای مســافران و 
گردشــگران مواجه هســتیم، پســماندهای سفال 
این شــهر به منظور بازیافت به درســتی ساماندهی 
نمی شــود و به نظر می رســد فقط بار شهر جهانی 

شدن بر دوش لالجین سنگینی می کند.
همچنین عرضه محصولات ســفال و سرامیک 

لالجیــن که هنوز در حوزه بســته بندی و صادرات 
دچار مشکل هستند، نمی تواند آن طور که شایسته 
است سفیر مناسبی برای معرفی ذوق و هنر مردم 
لالجین در ســطح جهانی باشد و با وجود تأسیس 
مراکز رشــد علم و فناوری در این شــهر، هنوز تا 
رســیدن به استانداردهای جهانی در حوزه توزیع و 

فروش، فاصله بسیار داریم.
شواهد نشان می دهد با وجود اینکه شغل بیش 
از 70  درصــد مردم لالجین، به صورت مســتقیم و 
غیرمســتقیم به سفال و سرامیک گره خورده است، 
اما کارگاه های سفال با کمبود نیروی انسانی مواجه 
بوده و بخش قابل توجهی از نیروی کار از شهرهای 
مجاور برای کسب درآمد و شغل به لالجین می آیند.
برای اطاع از جزئیات بیشــتر در خصوص شهر 
جهانی لالجین با احسان قنبری، فرماندار شهر بهار 

گفت وگو کردیم که در ادامه آمده است.
فرمانــدار شهرســتان بهــار ضمن اشــاره به 
اینکــه کاش به جــای تبلیــغ روی جهانی شــدن 
لالجین، ریشه ای کار می شــد، اظهار کرد: هنوز با 

استانداردهای جهانی فاصله بسیاری داریم.
احســان قنبری با اشــاره به نقــش قابل توجه 
مســؤولان و تاش های ســتودنی صورت گرفته از 
طرف آن هــا، تصریح کرد: مدیران شــهری باید با 
همت مضاعف کار کنند و به این ســطح از فعالیت 

نباید قناعت کنیم.
وی گفت: نباید فرامــوش کنیم که بخش قابل 
توجهــی از بــار این تاش ها نیز بــه دوش فعالان 

صنعت سفال و سرامیک شهر است.
فرماندار شهرســتان بهار با اشــاره بــه اینکه 
مدتی اســت روحیــه انتقادپذیری در کشــور کم 
شده، عنوان کرد: متأســفانه هر مشکلی که پیش 
می آید مســؤولان مردم را مقصر می دانند و مردم 
مســؤولان را، درحالی که همه باید سهم خود را از 

حل مشکات بپذیریم.
قنبــری اضافــه کــرد: در شــهر لالجین هم، 
مســؤولان و مردم باید با همکاری یکدیگر فضا را 
برای معرفی بهتر این شهر به عنوان پایتخت سفال 

جهان فراهم کنند.
وی که زمانی بخشــدار لالجین بــوده، یکی از 
مشــکات مهم این شــهر در زمینه تولید سفال را 
بسته بندی عنوان کرد و افزود: رونق اقتصادی ناشی 
از صادرات، نیازمند توجه ویژه به حوزه بسته بندی 

محصولات سفال و سرامیک شهر لالجین است.
فرماندار شهرســتان بهار یــادآوری کرد: غیر از 
مشــکات بســته بندی با کمبود آب، گاز و خاک 
سفال نیز مواجه هســتیم و در حال حاضر کمبود 
خاک سفال تهدیدی جدی برای صنعت سفالگری 

لالجین است.
قنبری اذعان کرد: مســؤولان تــاش کرده اند 
مشــکل گاز کارگاه های تولید سفال را حل کنند، 
اما متأسفانه هنوز هم تعداد زیادی کارگاه فرسوده 
در ســطح شــهر وجود دارد که گازرسانی به آن ها 

خطرات جدی به دنبال خواهد داشت.
وی با گایه از بعضی تولیدکنندگان که به دنبال 
توســعه و بهینه سازی نیســتند و فقط تولید برای 
آن ها اهمیت دارد، گفت: مــردم لالجین با روحیه 
تغییــر و همت مضاعــف، باید خود برای شــهر و 

جهانی شدن آن در عمل، تاش کنند.
بدیهی اســت که ادعای قنبری، منطقی به نظر 
می رســد. شاید طی ســال های اخیر شکل گرفتن 
دوگانه مردم- مســؤولان توسط خود مردم، اشتباه 
بزرگی بوده اســت. برای حل مشکات کشور، مردم 
و مســؤولان باید دوشــادوش هم همت کنند و از 

پاس کاری مشکات به یکدیگر بپرهیزند.
مردم ایران طی این ســال ها ثابت کرده اند که 
نقشــی کلیــدی در اداره امور کشــور و مقابله با 

بحران ها داشــته اند، در زمینــه تولید و فروش نیز 
باید به مســؤولان کشــور کمک کنند تــا بتوانیم 
بیش ازپیش شــاهد رونق و توســعه تولید باشیم. 
نمونه موفق این مســئله مردم شهر مایر هستند 
که با گردهمایی تجار و ســرمایه داران توانسته اند 
قدم هــای بزرگی در جهت ارتقــای صنعت مبل و 

منبت بردارند.
اما دســتگاه های دخیل در این امر مانند میراث 
فرهنگی و شهرداری باید با عزم راسخ و به کارگیری 
تجارب دیگران، کمبودها را جبران کنند تا بســتر 
رشد و پیشرفت شهر لالجین در حد مطلوب فراهم 
شود؛ در این راســتا جذب سرمایه گذاران و ارتباط 
با کارشناســان حوزه بســته بندی، توزیع، فروش 
و صادرات مواردی اســت که از مســؤولان مرتبط، 

انتظار می رود.
دانشــگاه علمی- کاربردی صنایع دستی مرکز 
لالجین که رشــته های کاربردی و متناسب با نیاز 

مردم این شــهر، اعم از گرافیک، مرمت و معماری 
دارد، از نقاط قوت این شــهر محسوب می شود، اما 
می بایســت امکان تحصیل در رشته هایی همچون 
طراحی صنعتــی و طراحی بســته بندی هم برای 
مردم در این شهر فراهم شود تا بتوانیم شاهد ارائه 
راهکار برای مشــکات بســته بندی در محصولات 

سفالی و سرامیکی باشیم.
از دیگــر عواملی کــه می تواند لالجیــن را در 
جهت جذب گردشگر یاری دهد، وجود کارگاه های 
سفالگری سنتی است که متأسفانه تخریب شده اند، 
در صورتی که این کارگاه هــا همچون کارگاه های 
گاب گیری قمصر می توانند برای بازدید مســافران 

جذاب باشند.
امید که مردم و مســؤولان لالجین با اجماع و 
پرهیــز از تک روی بتوانند از این فرصت اســتفاده 
کنند و شــاهد پیشــرفت این خطــه هنرمندخیز 

باشیم.

مدیر جهاد کشاورزی اسدآباد:

43 درصد ناوگان کشاورزی این شهرستان فرسوده است
ســپهرغرب، گــروه خبر: مدیــر جهاد 
کشاورزی شهرســتان اسدآباد از فرسودگی 
کشاورزی  مکانیزاسیون  ناوگان  درصدی   43

این شهرستان خبر داد.
ســقراط بیرنگ اظهــار کرد: در حــال حاضر 
شهرستان اســدآباد دارای دو هزار و 200 دستگاه 
تراکتــور بوده که از این تعداد، یک هزار دســتگاه 
مربــوط بــه قبل از ســال 71 بــوده و عمر مفید 
دســتگاه ها به پایان رسیده و از رده خارج محسوب 
می شــوند، اما هنوز در ناوگان کشاورزی شهرستان 

فعالیت می کنند.
وی با بیان اینکه همه تراکتورهای قبل از ســال 
71 به تعداد یک هزار و 300 دستگاه، پاک گذاری 
شــده ، تصریح کرد: بــا توجه به اینکــه باید کلیه 
تراکتورهــا پاک گذاری شــوند امســال نیز 800 
دستگاه برای پاک گذاری اقدام و ثبت نام کرده اند 

که پاک این تراکتورها در شرف الصاق است.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان اســدآباد، میزان 
سهمیه امسال تســهیات مکانیزاســیون کشاورزی 
شهرستان را افزون بر 70 میلیارد ریال برشمرد و یادآوری 

کرد: تاکنون از این میزان تسهیات بیش از 133 درصد 
معادل 93 هزار و 451 میلیارد ریال جذب شده است.

بیرنگ با بیان اینکه سال گذشته 110 دستگاه 
و امسال نیز 67 دستگاه تراکتور جدید وارد چرخه 
ناوگان مکانیزاسون کشاورزی شهرستان شده است، 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر 65 مورد متقاضی 
جدید اســتفاده از تسهیات برای خرید تراکتور در 
شهرستان وجود دارد که در صورت باز شدن سایت 
نســبت به تقاضای این افراد نیز برای اســتفاده از 

تسهیات لازم با توجه به شرایط اقدام می شود.

وی گفت: برای حفاظــت از منابع آب وخاک و 
سوخت فسیلی دارای ادواتی چون گاوآهن قلمی و 
چیزر، به دنبال اســتفاده از دستگاه کشت مستقیم 
بذرکارها و خاک ورز مرکب برای کشاورزان هستیم 
که تاش داریم کشاورزان با بهره گیری از تسهیات 
اختصاص یافته به شهرســتان نسبت به خرید این 
نوع از ادوات اقدام کنند که امسال در همین راستا 
37 دســتگاه از اداوات فوق با اعتبــاری افزون بر 
پنــج هزار و 883 میلیون ریال توســط متقاضیان 

خریداری و جذب شد.


